Wychodzi
dwa razy
na tydzień

KORRESPONDENT

przy Gaze-
cie War-
szawskiej.

HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 4 (16) Listopada.

№ 91

ROK 1853

Uwagi nad artykułem p. Rafała Strojnowskiego o Cukrownictwie,
w Przeglądzie Rolniczym r. b. Nr. 71 i dalszych zamieszczonym.

(Dokończenie).

Z wychwalania owych okiem niezmiernych pól okrytych w le-
cie złotym kłosem zboża, owych nieprzejranych łąk z tabu kami koni
oraz trzodami bydła i owiec, owych milionowych stert rozmaitego zbo-
ża, domyślać się trzeba, że p.

— 93 $\frac{1}{4}$
„ Obligacje Udziałowe — —
„ Obligacje 500 złotych. 86 $\frac{1}{2}$ —
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5 $\frac{1}{2}$ % — 96 $\frac{1}{2}$
lit. B. 200 „ — 23

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 3 (15) listopada 1853 r.

1. WEXLE.

ŻADAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
Berlin 100 talarów 2 M. — — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 92 10 —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 138 75 138 30
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 9 6 5
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto. 1 M. — — —
Paryż 300 franków.